韶 关 市 科 学 技 术 局
韶科函〔2020〕70 号

韶关市科学技术局关于转发省科技厅《关于
开展第六批广东省农业科技园区申报

建设的通知》的通知

各县（市、区）科技局：

为进一步做好我市省级农业科技园区申报建设工作，现将广

东省科学技术厅《关于开展第六批广东省农业科技园区申报建设

的通知》（附件 1）转发你们，请按照通知要求，积极组织申报。

9 月 27 日前，请各县（市、区）科技局将推荐表（附件 2）

和加盖公章的纸质版申报材料（一式 3 份）报送市科技局社农科，

同时将申报材料电子版发送至 QQ 邮箱 2811649405@qq.com。

附件：1.广东省科学技术厅关于开展第六批广东省农业科

技园区申报建设的通知

2.第六批省农业科技园区申报推荐表

韶关市科学技术局

2020 年 9 月 14 日

（联系人：程前进；联系电话：8775665，17725918988）

公开方式：主动公开

韶关市科学技术局办公室 2020 年 9 月 14 日印发